
Num. 

692 
295 
192 
700 
270 
34 

404 
78 

197 
303 
714 
466 
177 
101 
393 
718 
969 
920 
831 
321 
20 

Nome 

FIAMIN MATTEO 
CORRADIN ANDREA 
AUER TOBIAS 
ANTONIAZZI DAVIDE 
APOLLONI MATTEO 
CECCHIN GIORGIO 
SANTACATTERINA GIOVANNI 
MORESCO ALESSANDRO 
LANTSCHNER FABIAN 
GIANERA STEFANO 
CAVASSO GIANLUCA 
FERRIGATO LORENZO 
ASINARI ANDREA 
MARASCA DANIELE 
CICCHINI FEDERICO 
DALLA COSTA CHIARA 
TRENTIN JACOPO 
MORO LUCA 
DAL PEZZO MARCO 
CRISTOFORI NICOLA 
CRESTAN DAMIANO 

Licenza 

M00022 
T00766 
N02476 
G02158 
M02261 
N00264 
T01019 
M00029 
N02475 
M03733 
T01023 
S00031 
S03635 
R02918 
T02528 
S01373 
U04960 
R01902 
S00252 
T02670 
V01333 

Classe 

125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 
125 

Categoria 

SENIOR 
SENIOR 
JUNIOR 
SENIOR 
JUNIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
SENIOR 
JUNIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
SENIOR 

Motoclub 

ROSOLINA MARE 
SCHIO 
EGNA NEUMARKT 
GAERNE 
GAERNE 
BISSO GALETO 
ROSOLINA MARE 
ALA 
ST 
ALA 
ROSOLINA MARE 
CHIMAX LONIGO 
SCUDERIA DOLOMITI 
STORO 
CANEVA 
ROSOLINA MARE 
LE GIARE 
GAERNE 
GAERNE 
BROGLIANO 
BISSO GALETO 

Moto 

KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
HUSQVARNA 125 2T 
KTM 125 2T 
HUSQVARNA 125 2T 
HUSQVARNA 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
KTM 125 2T 
KTM 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
KTM 125 2T 
HUSQVARNA 125 2T 
KTM 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
HUSQVARNA 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
HUSQVARNA 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
HUSQVARNA 125 2T 
KTM 125 2T 

Regione 

VEN 
VEN 
PBZ 
VEN 
VEN 
VEN 
VEN 
PTR 
PBZ 
PTR 
VEN 
VEN 
PBZ 
PTR 
FVG 
VEN 
VEN 
VEN 
VEN 
VEN 
VEN 

Stampato: 14/07/2019 09.11.52 

Capo del Servizio Cronometraggio: Rugin R. 

Direttore di gara: Avi A. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Deltacrono Rovigo 

5^ PROVA - PREDAIA (TN) - TREMX009 
Qualificazioni 

Ordine ingresso qualificazioni - 4° turno 

Qualifica 

Coredo in Predaia 1,440 Km. 
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